АДМИНИСТРАЦИЯ БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

27 апреля 2016г.

                  № 30
О внесении изменений в Постановление
Администрации Бархатовского сельсовета

 от 18.02.14г. № 5 «Об утверждении порядка

составления и ведения сводной бюджетной

росписи Бархатовского сельсовета»
              В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Бархатовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета от 18.02.2014 № 5 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Бархатовского сельсовета» следующие изменения:

в Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи Бархатовского сельсовета:

в пункте 1:

в подпункте 1.1:

абзац первый изложить в новой редакции:

«росписи расходов местного бюджета в целом на текущий финансовый год в разрезе ведомственной структуры расходов местного бюджета
(по главным распорядителям средств местного бюджета, получателям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Бархатовского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов) по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;»;
 пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Показатели сводной росписи формируются в разрезе кодов бюджетной классификации расходов бюджетов и источников финансирования дефицита местного бюджета, а также с учетом детализации по дополнительным кодам
в соответствии со справочниками в системе «АЦК-Финансы».»;

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
Бархатовского сельсовета                                         З.А.Жаринова
Приложение 1

к Порядку

составления и ведения сводной

бюджетной росписи Бархатовского сельсовета

                                     Утверждаю:

                                     Глава администрации

                                     ___________________________________

                                     "__" ____________________ 20__ года

                     Сводная бюджетная роспись расходов  Бархатовского сельсовета

                        По состоянию на _________________20___года

                                                                 (в рублях)

	N
п/п
	 ПБС  Р  П  КЦСР  КВР
	Ассигнования на год
	В том числе расходы по месяцам

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

Приложение 2
к Порядку

составления и ведения сводной

бюджетной росписи Бархатовского сельсовета

                                     Утверждаю:

                                     Глава администрации

                                     ___________________________________

                                     "__" ____________________ 20__ года

        Сводная бюджетная роспись источников финансирования дефицита бюджета Бархатовского сельсовета

                        По состоянию на _________________20___года

                                                                 (в рублях)

	N
п/п
	 ГРБС  КВИ
	Бюджетные назначения на год
	В том числе по месяцам                источники

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8